[image: image1.wmf]
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.( 111/2004

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e considerando o contido no Edital n.º 01/2004-DRH/SEAP, de 26 de janeiro de 2004, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C O

1 Que o candidato ROY EDDIE MARQUARDT foi considerado apto no Teste de Léger, parte da Avaliação Física, para o qual foi convocado pelo Edital n.º 72/2004 – DRH/SEAP.

2 Que o candidato RODNEY BATISTA foi considerado inapto na Avaliação Física, para o qual foi convocado pelo Edital n.º 81/2004 – DRH/SEAP.

Curitiba, 27 de dezembro de 2004.

Sônia Maria Fedri Schober

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

PAGE
1

[image: image2.wmf]_1042556634.doc
[image: image1.png]